

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №2 города Краснодара» Министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	99	99	0	6	90	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	0	13	156	3	0	0	0	
из них женщины	111	111	0	10	99	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
06600101	1. Руководитель (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2) Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600201	2. Руководство (Полисини-ника, ул. Володарского, 10) Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

06600202	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600203	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	3. Информационно-аналитический отдел (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																								
06600301	Начальник информационно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	4. Административно-хозяйственный отдел (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																								
06600401	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	5. Терапевтическое отделение №1 (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)																								
06600501	Заведующий терапевтическим отделением №1 – врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600502	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600503	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600504	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600505	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600506	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600507	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600508	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600509	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600601	6. Терапевтическое отделение №2 (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)																								
06600602	Заведующий терапевтическим отделением №2 – врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600602	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

06600603 А (0660060 2А)	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600604	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600605	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600606	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600607 А	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600608 А (0660060 7А)	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600609	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	7. Кабинет функциональной диагностики (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)																					
06600701	Врач функциональной диагно- стики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600702	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	8. Эндоскопический кабинет (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)																					
06600801	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600802	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	9. Стационар дневного пре- бывания (Стационар, ул. Ти- хорецкая, 5/2)																					
06600901	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600902	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600903	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06600904	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	10. Общебольничный меди- цинский персонал (Стацио- нар, ул. Тихорецкая, 5/2)																					
06601001	Медицинская сестра диетиче- ская	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

[illegible]

06601302	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06601303	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	14. Урологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																							
06601401	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06601402	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	15. Офтальмологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																							
06601501	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06601502	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	16. Оториноларингологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																							
06601601	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06601602	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	17. Кабинет врача-невролога (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																							
06601701	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06601702	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	18. Кардиологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																							
06601801	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06601802	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	19. Кабинет врача-эндокринолога (Поликлиника, ул. Володарского, 10)																							
06601901	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
06601902	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

[illegible]

06602801	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	29. Гериатрический кабинет (Полесинника, ул. Володарского, 10)																									
06602901	Врач-гериатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06602902	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	30. Кабинет паллиативной медицинской помощи (Полесинника, ул. Володарского, 10)																									
06603001	Врач паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06603002	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	31. Дневной стационар (Полесинника, ул. Шорса, 7/4)																									
06603101	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06603102	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06603103	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06603104	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	32. Общеполесинский медицинский персонал (Полесинника, ул. Володарского, 10)																									
06603201	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06603202	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06603203	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	33. Офис врача общей практики (семейный врач) (г. Красный, Калининский сельский округ, район п. Погородный, 5/2)																									
06603301	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
06603302	Санитар	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

[illegible]

Дата составления: 24.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Котарж Владимир Васильевич
Ф.И.О.

04.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по клинико-экспертной

работе
(должность)


(подпись)

Барышенская Тамара Ивановна
Ф.И.О.

04.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Быонская Анна Анатольевна
(Ф.И.О.)

04.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5126

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чумаченко Денис Витальевич
(Ф.И.О.)

24.11.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №2 города Краснодара» Министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Руководство (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)					
06600101. Главный врач	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
2. Руководство (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
06600201. Заместитель главного врача по медицинской части	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06600202. Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06600203. Главная медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
3. Информационно-аналитический отдел (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
4. Административно-хозяйственный отдел (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
5. Терпевтическое отделение №1 (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)					
06600501. Заведующий терапевтическим отделением №1 – врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06600502А. Врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06600504. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				

06600505. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
06600506. Медицинская сестра процедурной	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600507А. Медицинская сестра палатная	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600509. Санитар	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
6. Терпевущее отделение №2 (Стиационир, ул. Тихорецкая, 5/2)					
06600601. Заведующий терапевтическим отделением №2 – врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600602А. Врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600604. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600605. Медицинская сестра процедурной	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600606. Медицинская сестра процедурной	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600607А. Медицинская сестра палатная	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600609. Санитар	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
7. Кабинет функциональной диагностики (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)					
06600701. Врач функциональной диагностики	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600702. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
8. Эндоскопический кабинет (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)					
06600801. Врач-эндоскопист	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600802. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
9. Стационар дневного пребывания (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)					
06600901. Врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				
06600902. Медицинская сестра процедурной	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются	Снижение тяжести трудового процесса.			
06600903. Медицинская сестра	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются	Снижение тяжести трудового процесса			
06600904. Санитар	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусматриваются				

10. Общебольничный медицинский персонал (Стационар, ул. Тихорецкая, 5/2)						
06601001. Медицинская сестра диетическая	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
11. Регистратура (Поликлиника, ул. Володарского, 10)						
06601101. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
12. Терпевтическое отделение (Поликлиника, ул. Володарского, 10)						
06601201. Заведующий терапевтическим отделением – врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06601202. Врач общей практики (семейный врач)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06601203А. Врач-терапевт участковый	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса				
06601206. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06601207. Старшая медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06601208. Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06601209А. Медицинская сестра участковая	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса				
06601211. Санитар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				

	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
13. Кабинет врача хирурга (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
06601301. Врач-хирург	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06601302. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06601303. Санитар	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
14. Урологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
06601401. Врач-уролог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06601402. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
15. Офтальмологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
06601501. Врач-офтальмолог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06601502. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
16. Оториноларингологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)					
06601601. Врач-оториноларинголог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06601602. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				

17. Кабинет врача-невролога (Поликлиника, ул. Володарского, 10)				
06601701. Врач-невролог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
06601702. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
18. Кардиологический кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)				
06601801. Врач-кардиолог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
06601802. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
19. Кабинет врача-эндокринолога (Поликлиника, ул. Володарского, 10)				
06601901. Врач-эндокринолог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
06601902. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
20. Женский смотровой кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)				
06602001. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
06602002. Акушер	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			
21. Мужской смотровой кабинет (Поликлиника, ул. Володарского, 10)				
06602101. Фельдшер	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены			

22. Физиотерапевтический кабинет (Политехника, ул. Володарского, 10)					
06602201. Врач-физиотерапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
23. Рентгеновский кабинет (Политехника, ул. Володарского, 10)					
06602301. Заведующий рентгеновским кабинетом – врач-рентгенолог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
24. Кабинет ультразвуковой диагностики (Политехника, ул. Володарского, 10)					
06602401. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06602402. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	-			
25. Клинико-диагностическая лаборатория (Политехника, ул. Володарского, 10)					
26. Кабинет функциональной диагностики (Политехника, ул. Володарского, 10)					
06602601. Врач функциональной диагностики	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
27. Кабинет неоплодной медицинской помощи (Политехника, ул. Володарского, 10)					
06602701. Фельдшер	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
28. Кабинет доврачебной помощи (Политехника, ул. Володарского, 10)					
06602801. Фельдшер	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				

29. Гериатрический кабинет (Политсестиника, ул. Володарского, 10)						
06602901. Врач-гериатр	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06602902. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
30. Кабинет паллиативной медицинской помощи (Политсестиника, ул. Володарского, 10)						
06603001. Врач паллиативной медицинской помощи	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06603002. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
31. Дневной стационар (Политсестиника, ул. Щорса, 7/4)						
06603101. Врач-невролог	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06603102. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06603103. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06603104. Санитар	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
32. Общеполиклинический медицинский персонал (Политсестиника, ул. Володарского, 10)						
06603201. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
06603202. Помощник врача-эпидемиолога	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены					
33. Офис врача общей практики (семейный врач)						

<i>(г.Краснодар, Калининский сельский округ, район п. Плодо-родный, 5/2)</i>						
06603301. Фельдшер	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмот- рены					
06603302. Санитар	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмот- рены					
34. Отделение медицинской профилактики (Полкистиника, ул. Володарского, 10)						
06603401. Заведующий Отде- лом медицинской профилак- тики — врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмот- рены					
06603402. Врач-терапевт	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмот- рены					
06603403. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмот- рены					
35. Кабинет врача-профпато- лога (Полкистиника, ул. Воло- дарского, 10)						
06603501. Врач-профпатолог	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмот- рены					
06603502. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмот- рены					
36. Кабинет врача психиатра- нарколога (Полкистиника, ул. Володарского, 10)						
06603601. Врач психиатр-нарко- лог	Биологический: Мероприятия по улуч- шению условий труда не предусмот- рены					
37. Кабинет врача психиатра (Полкистиника, ул. Володар- ского, 10)	Напряженность: Организовать рацио- нальные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса				

06603701. Врач-психиатр	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
38. АО «Филип Моррис Исскора» (ул. Индустриальная, 10)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
06603801. Врач-стоматолог-терапевт	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
06603802. Заведующий здравпунктом – фельдшер	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06603803. Фельдшер	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06603804. Медицинский брат по массажу	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				
06603805. Медицинская сестра	Биологический: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены				

Дата составления: 24.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Коларж Владимир Васильевич
Ф.И.О.

01.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе

(должность)


(подпись)

Барышенская Тамара Ивановна
Ф.И.О.

01.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Блонская Анна Анатольевна
(Ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5126
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чумаченко Денис Витальевич
(Ф.И.О.)

24.11.2020
(дата)